令和３年４月吉日

お客様各位

東京三協信用金庫

外国為替取次業務の取扱い終了について

日頃は東京三協信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、当金庫では、下記のとおり外国為替取次業務の取扱いを終了させてい

ただくこととなりました。

お客様にはご不便、ご迷惑をおかけしますが、何卒、ご理解いただきますよ

うお願い申し上げます。

記

１．取扱いを終了する業務

（1）仕向外国送金（外国への送金）

（2）被仕向外国送金（外国からの送金受領）

２．取扱終了日

令和３年６月３０日（水）

その他、詳しい内容等につきましては、営業店へお問い合わせください。

今後とも引き続き東京三協信用金庫をよろしくお願い申し上げます。

以上